令和６年９月１９日

報 道 機 関  各 位

                        青森県財務部市町村課

令和５年度市町村普通会計決算（見込み）等について

このことについて、下記のとおりとりまとめましたのでお知らせします。

記

＜公表資料＞

・令和５年度市町村普通会計決算（見込み）について

・令和５年度地方公営企業会計決算について

・令和５年度自治体病院決算について

・令和５年度市町村税決算（見込み）について

 報道機関用提供資料

担 当 課

担 当 者

財務部市町村課

財政グループ ＧＭ 山口裕之・主査 荒木彩也香・主事 芳賀俊介

理財グループ ＧＭ 野呂誠・主事 小畑太慶・主事 竹浪駿

税政グループ ＧＭ 小笠原司・主幹 福原吉昭

電話

内

線

財政グループ 2119

理財グループ 2124

税政グループ 2129

直

通

財政グループ 017－734－9144

理財グループ 017－734－9073

税政グループ 017－734－9065

報道監 財務部次長 檜山 和宏